
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 

 

 

Centro Administrativo Aderbal Martins 

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB) 

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70 

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br 
Página 1 de 1 

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2011 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
041/2014 

(Posse) 
 

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PATOS (PB), no uso de suas 
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Patos (PB) e: 
 
CONSIDERANDO o Resultado Final Oficial do Concurso Público n.º 001/2011; 
 
CONSIDERANDO que os Candidatos abaixo apresentaram os documentos necessário para 
investidura no Cargo. 
 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público n.º 

001/2011, para, no dia 12 de Maio de 2014, às 09hs00min, à comparecerem a sede da Secretaria de 
Administração no Centro Administrativo Dr..Aderbal Martins, rua Horácio Nóbrega s/n – bairro Belo 
Horizonte, nesta Patos (PB), para recebimento da Portaria e imediata Posse. 
 

A01 - TECNICO ADMINISTRATIVO (SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO) 

COLOCAÇÃO 
NUMERO DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 

26 0080 EDAILTOM XAVIER DA SILVA
1 

 

S25 - ENFERMEIRO-ESP.EM SAUDE MENTAL (SECRETAIRA DE SAÚDE) 

COLOCAÇÃO 
NUMERO DA 
INSCRIÇÃO 

NOME 

0018 21 MARCIA MORGANA JUSTINO DE CALDAS
2 

 
Patos (PB), 08 de Maio de 2014. 
 
 

_______________________________________ 
EDJANE BARBOSA DE FREITAS ARAÚJO 

Secretária de Administração 
 
 
 
 
 
_________________________________ 
1
 Convocado por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0004211-60.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da 

Comarca de Patos (PB). 
2 Convocada por força de Decisão Judicial no Processo n.º 0006473-05.2013.815.0251 em tramitação pela 5ª Vara da 

Comarca de Patos (PB). 
 

Publicado no Diário Oficial do Município no dia: 08 de Maio de 2014. 


